quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

PORTARIA Nº 019/2018, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

“REVOGA a Portaria 002/2018 que removeu
servidora pública municipal e, dá outras
providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do
Município de Várzea da Roça e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que
lhe confere o cargo:

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 002/2018, na qual a servidora MARISETE SILVA
CARNEIRO foi removida da Secretaria Municipal de Saúde para a Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esportes e Turismo.

Parágrafo Único - Determinar à Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de
Administração, proceder às anotações e providências cabíveis de que trata o caput deste
artigo, na forma da legislação vigente que disciplina a matéria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, BAHIA, EM 31
DE JANEIRO DE 2018.

_______________________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBD8AF8574D4706A778D6691DC2EB163

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

PORTARIA Nº 020/2018, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

“REVOGA a Portaria 002/2018 que removeu
servidora pública municipal e, dá outras
providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do
Município de Várzea da Roça e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que
lhe confere o cargo:

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 003/2018, na qual a servidora VALDENI SOUZA MAIA
DOS SANTOS foi removida da Secretaria Municipal de Saúde para a Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esportes e Turismo.

Parágrafo Único - Determinar à Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de
Administração, proceder às anotações e providências cabíveis de que trata o caput deste
artigo, na forma da legislação vigente que disciplina a matéria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, BAHIA, EM 31
DE JANEIRO DE 2018.

_______________________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBD8AF8574D4706A778D6691DC2EB163

		2018-01-31T17:51:55-0200